АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   08.12.2015   №   876-р

	Об         утверждении           проекта планировки  и  проекта  межевания территории для линейного объекта

Руководствуясь ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.43,45,46 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 30.11.2015 года:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного «Технологическое присоединение к сети газораспределения.  Газопровод низкого давления к  жилому дому № 79 по  ул.  Симоновой в г. Дорогобуже Смоленской области», расположенного по адресу: Смоленская область, г. Дорогобуж, ул.Симоновой, д. 79.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального   образования  «Дорогобужский    район» Смоленской области Мартынова А.В.

Глава  муниципального образования
«Дорогобужский район»
Смоленской области                                                                                        О.В. Гарбар
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]